

H. XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT. 2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS



JUEZ AUXILIAR EL CANGREJO PERIODO 2021-2024

Jesús María, Nayarit a <u>28</u> de	e <u> </u>
-------------------------------------	------------

PERIODO 2021-2024	Número de oficio:
Nombre: hosendo Gomatez Carrillo Puesto: condinador de concertadores So	Asunto: Asignación de Comisión.
PRESENTE.	
Sírvase trasladar a: <u>El Congrejo</u> El (los) día(s): <u>20 DICLEMBRE DEL 2023</u>	
Descripción del vehículo oficial	Placas No.:
Para desempeñar actividades de: <u>Visita</u> de Jeguimiento o	Le obra y especificaciones
Siendo su salida el día 28 y su retorno el día 28 de	el mismo mes de 20 23.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proj	H. XXVII AYUNTAMIENTO
Viáticos, transporte Público, Combustible	, Casetas, DEL NAYAR
día (s) de viático (s) por un importe de \$	I I
(Dosciontos Circonto Ri	
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro	o <u> </u>
	7-9

Autoriza Comiston: Mayak
Aprueba
OBRAS
PUBLICAS

Could

Vo.Bo. de la Comisión

PRESIDENCIA

Jefe inmediato del Comisionado 2021-

C.P.A. Emilio González Valles Tesorero Municipal

C. Eugenio Atvarez Gómez
Presidente Municipal



2021 - 2024

MUNICIPIO DEL NAYAR, NAYARIT OFICIO DE COMISION Y ADMINISTRACION DE VIATICOS

Jesús María, Nayarit a 28 de 1010 2023.
Número de oficio:
Asunto: Asignación de Comisión.
Nombre: Rosendo Gomoter Complo
Puesto: Condinandor de Concertandores Sociales
PRESENTE.
Sírvase trasladar a: # Nangrejo
El (los) día(s): 29 10 10 10 10 10 10 23
Descripción del vehículo oficial Placas No.:
Para desempeñar actividades de: 15 da de Jeguina en la Obra y especificaciones
Siendo su salida el día y su retorno el día del mismo mes de 20 23.
Para tal efecto la Tesorería Municipal le proporcionará:
Viáticos, transporte Público, Combustible, Casetas,
día (s) de viático (s) por un importe de \$
(DOSCIGNOS (VOICA) C POS D /100 M.N.) IAYAR
Tipo de transporte, Terrestre, Aéreo, Otro

Jefe inmediato del 2021-2024 comisionado

Autoriza Comisión:

Aprueba

C.P.A. Emilio González Valles
Tesorero Municipal

Vo.Bo. de la Comisión

Autorización Financiera:

C. Eugenio Álvarez Gómez Presidente Municipal

2021-2024



H.XXVII AYUNTAMIENTO DEL NAYAR, NAYARIT ACCIONES QUE TRANSFORMAN



INFORME DE RESULTADO DE COMISION

Nombre del comisionado:

ROSENDO GONZALEZ CARRILLO

Puesto del comisionado:

COORDINADOR DE CONCERTADORES SOCIALES

Comisión realizada a la localidad de: EL CANGREJO

El (los) día (s): 28 DE DICCIEMBRE DEL 2023

Objetivo de la comisión:

VISITA DE SEGUIMIENTO DE LOS AVANCES DE OBRA

Resultado de la comisión:

SE REALIZO LA VISITA DE SEGUIMIENTO Y VERIFICACION DE OBRA JUNTO CON EL COMITÉ DE PARTICIPACION SOCIAL "REHABILITACION DE CAMINO CRUCERO DE CANGREJO — CAMGREJO, MUNICIPIO DEL NAYAR". EN LO POSTERIOR SE LOGRO EL OBJETIVO EN TIEMPO Y FORMA

O PERADO PARTICIPACIONE

FEDERALES

El presente informe deberá adjuntarse a la comprobación de viáticos.

Comisionado:

Nombre:

Rosendo González Carrillo

Puesto:

Coordinador de concertadores sociales

Vo.Bo. Jefe Inmediato

Nombre: /

Lic. Julian López Medina

Puesto:

Director de Obras Públicas